



**FONDO DE PROTECCIÓN DE LISIADOS Y DISCAPACITADOS
A CONSECUENCIA DEL CONFLICTO ARMADO**

Alameda Juan Pablo II y 4a. Av. Norte #428 Bo. San José, San Salvador, El Salvador, CA. PBX: 2133-6200, Fax: 2133-6233, Email: uaci7@fondolisiados.gob.sv

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

FECHA	FUENTE DE FINANCIAMIENTO	NUMERO DE ORDEN
25/04/2017	Prestaciones/Funcionamiento	732

NOMBRE DEL SUMINISTRANTE:	ALBERTO GUILLEN
NIT DEL SUMINISTRANTE:	
DIRECCION SUMINISTRANTE:	ZONA N DE LA LAGUNA LOTE# 12 # 128 CALLE CIRCUNVALACION, Antiguo Cuscatlan, LA LIBERTAD

Atentamente solicito proporcionar a FOPROLYD los bienes o servicios que a continuación se detallan:

CANT.	U. MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO U.	TOTAL
1000	Unidad	LIBRE GESTIÓN N° 33/2017 "SUMINISTRO DE PAPELERIA Y ARTICULOS DE OFICINA PARA FOPROLYD", SEGUN DETALLE: ITEM 3: Archivadores de palanca tamaño carta, Marca: AMPO (LA ENTREGA SERA EL 50% EN MAYO Y EL 50% EN JULIO)	\$1.18	\$1,180.00
100	Pliego	ITEM N° 13: Cartulina de colores pastel, S/M (rosado, amarillo, celeste y blanco 25 de cada uno)	\$0.12	\$12.00
100	Cajas	ITEM N° 17: Clips jumbo metalico, Marca: AOS	\$0.41	\$41.00
150	Cajas	ITEM N° 19: Clips medianos #1, Marca: AOS	\$0.17	\$25.50
20	Unidad	ITEM N° 26: Fechadores, Marca: AOS	\$0.58	\$11.60
75	Unidad	ITEM N° 38: Lapices bicolor, Marca: AOS	\$0.08	\$6.00
60	Unidad	ITEM N° 40: Libretas de taquigrafia, Marca: AOS	\$0.31	\$18.60
10	Unidad	ITEM N° 43: Numeradores manuales, S/M	\$1.00	\$10.00
200	Pliego	ITEM N° 44: Papel bond blanco, S/M	\$0.08	\$16.00
60	Unidad	ITEM N° 47: Papel para contometro, S/M	\$0.22	\$13.20
2	Cajas	ITEM N° 49: Papel para impresor tamaño carta copia 91/2x11, Marca: AOS	\$14.00	\$28.00
150	Unidad	ITEM N° 55: Pluma 0.4 color azul 100, negro 50, Marca: ARTLINE	\$0.46	\$69.00
200	Unidad	ITEM N° 56: Plumones fluorescentes de colores, Marca: PELKAN (70 amarillos, 70 verdes, 30 rosados y 30 celeste)	\$0.23	\$46.00
100	Unidad	ITEM N° 58: 100 Block de Post-it 3x5" de colores, Marca: MEMOTIP	\$0.59	\$59.00
100	Unidad	ITEM N° 59: Block de Post-it de colores 3x4", Marca: MEMOTIP	\$0.53	\$53.00
200	Unidad	ITEM N° 60: Block de Post-it de colores 3x3", Marca: MEMOTIP	\$0.37	\$74.00
50	Unidad	ITEM N° 63: Sacagrapas estandar, S/M	\$0.23	\$11.50
14000	Unidad	ITEM N° 66: Sobres blancos con ventanilla tamaño oficio, S/M	\$0.02	\$280.00
11000	Unidad	ITEM N° 67: Sobres blancos sin ventanilla tamaño oficio, S/M	\$0.02	\$220.00
50	Unidad	ITEM N° 68: Tacky finger 40grs, Marca: EVANO.	\$0.56	\$28.00
20	Bote	ITEM N° 70: Tinta para almohadilla tipo roll on, Marca: EVANO	\$0.95	\$19.00
20	Bote	ITEM N° 71: Tinta para almohadilla tipo gotero 50ml color azul, Marca: ARTLINE	\$1.13	\$22.60

TOTAL: \$2,244.00

TOTAL EN LETRAS: DOS MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y CUATRO 00/100 DOLARES

FORMA DE PAGO:

PLAZO DE CONTRATO: 5 DIAS HÁBILES DESPUES DE RECIBIR ORDEN DE COMPRA (PARA EL CASO DEL ITEM 3 50% MAYO Y 50% JULIO)

OBSERVACIONES: Forman parte de los documentos contractuales: Requerimiento para presentación de ofertas, La oferta presentada, Acta adjudicativa y la presente orden de compra. (EL PAGO SE REALIZARA CON CARGO AL PRESUPUESTO DE PRESTACIONES A BENEFICIARIOS)

GARANTIA DE CONTRATO: NA

GARANTIA DE BUEN FUNCIONAMIENTO: NA

PAGO A CUENTA:

LUGAR DE ENTREGA: FOPROLYD

 KAREN ARACELY AGUILLON VELASCO JEFE UACI NOMBRE FIRMA Y SELLO	 LIBRERIA Y PAPELERIA LA NUEVA SAN SALVADOR NO ALBERTO GUILLEN NOMBRE, FIRMA Y SELLO DE RECIBIDO
---	--

Datos del Administrador de la Orden de Compra:			
Nombre:	Teléfono:	Fax:	Email:
RAFAEL BENIGNO CARRANZA CISNEROS	2133-6200	2133-6233	almacen@fondolisiados.gob.sv

